
Římskokatolická farnost Dubňany 

Pořad bohoslužeb 
 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2018 – 29. týden – 16. – 22. 7. 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

15.7. 

 

15. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za Václava Vyrubala, dvoje rodiče, zemřelou rodinu a duše 

v očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

16.7. 
PANNY MARIE 

KARMELSKÉ 

 Mše svatá nebude 

  

ÚT 

17.7. 
ÚTERÝ 15. TÝDNE  

V MEZIDOBÍ 

17:45! Mše svatá 

  

ST 

18.7. 
STŘEDA 15. TÝDNE  

V MEZIDOBÍ 

  

18:00 
Za Zdeňka Goldšmída, dvoje rodiče, sestru a bratra. Pro 

živou rodinu Boží požehnání. 

ČT 

19.7. 
ČTVRTEK 15. TÝDNE  

V MEZIDOBÍ 

 Mše svatá nebude 

  

PÁ 

20.7. 
PÁTEK 15. TÝDNE  

V MEZIDOBÍ 

18:00 

Za zemřelého manžela Josefa Majzlíka k jeho nedožitým 90. 

narozeninám. Za celou živou i zemřelou rodinu a duše 

v očistci. 

  

SO 

21.7. 
SV. VAVŘINCE 

14:00 Odchod pěších poutníků do Milotic 

16:00 Poutní mše svatá v Miloticích 

NE 

22.7. 
16. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za manžela, vnučku, dvoje rodiče a duše v očistci. Pro živou 

rodinu vyprošujeme dary Ducha Svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 15. 7. 2018:  
 

V sobotu 21. 7. již tradiční pouť za sv. Liborem do Milotic. Pěší poutníci odchod 14:00 od 

kostela. Všichni, ať už přijdeme pěšky, přijedeme na kole nebo v autě, se setkáme spolu 

s místními farníky na mši svaté v 16:00 v kostele.  

Po skončení, společné fotografování pod sv. Liborem, a posezení na faře (můžete přinést 

něco dobrého na zakousnutí…).  

Kdo by byl ochotný převézt nějaký proviant autem, přihlaste se u otce Pavla. (bude 

připraveno na faře k vyzvednutí před 14:00) Taky prosíme, kdo by mohl udělat několik 

snímků celé akce, zvlášť společnou fotografii. Děkujeme.   



+++ 

V závěru prázdnin chystáme DvoNaF (dvoudenní na faře pro děti a mládež). Bude týden 

před koncem prázdnin od neděle 26. 8. od 16 hodin do pondělka 27. 8. do 16 hodin. 

Zapisujte se, prosím, sakristii. Porada vedoucích a příprava programu bude příští  neděli 15. 

7. v 15 hodin na faře.  

+++ 

Vzadu v kostele přihlášky do náboženství. Vyplněné odevzdávejte do konce července. 

Přihláška je také ke stažení na farních stránkách a je možno ji odeslat elektronicky. 

+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 

stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat intence červenec a srpen. 

+++ 

V roce 2020 se bude v naší farnosti udělovat svátost biřmování.  

Zájemci se mohou nahlásit u o. Pavla nebo p. Fatěnové. 

  

K přípravě na biřmování už se přihlásili dva dospělí, chtěly bychom povzbudit, pokud 

by někdo ze starších neměl odvahu, že bude mezi mládeží vyčnívat, tak se nebojte a 

zapište se, přípravy budou oddělené.  

 

Svátost biřmování jako svátost křesťanské dospělosti může a má přijmout každý pokřtěný, 

který ji dosud nepřijal. Věřící mají přijmout tuto svátost ve vhodnou dobu (KKC 1306); bez 

biřmování a eucharistie je totiž svátost křtu jistě platná, ale uvedení do křesťanského života 

zůstane nedokončené. Českou biskupskou konferencí je pro naše podmínky stanoven věk 

min. 15 let (v době přijetí svátosti).  

Zahájení přípravy bude 1. prosince v sobotu před první nedělí adventní. 

+++ 

 


